ООО «Домстрой»

пр-д Высоковольтный, д. 1,

г. Москва, 127566

ООО «Интерсталь»

ул. Подольская, д. 100, оф. 2,

г. Серпухов, Московская обл.,

142214

АО «Промстройконтракт»

ул. Обручева, д. 13Б,

г. Москва, 119421

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е

об отложении дела № 1-14-188/00-08-17 о нарушении антимонопольного
законодательства

«10» сентября 2018 г.                                                                                     г. Москва

Комиссия Федеральной антимонопольной службы по рассмотрению дела о
нарушении антимонопольного законодательства в составе:

<...>, рассмотрев дело № 1-14-188/00-08-17 о нарушении ООО «Интерсталь» (142214,
Московская обл., г. Серпухов, ул. Подольская, д. 100, оф. 2; ОГРН/ИНН

1107154026770/ 7126501600) статьи 14.5 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-
ФЗ «О защите конкуренции»,

УСТАНОВИЛА:

В ходе рассмотрения Комиссией ФАС России дела № 1-14-188/00-08-17 о
нарушении антимонопольного законодательства была установлена
необходимость получения дополнительных доказательств для полного,
всестороннего и объективного рассмотрения дела по существу.

Учитывая изложенное, и на основании частей 1 и 5 статьи 47 Закона «О защите
конкуренции», Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Отложить рассмотрение дела № 1-14-188/00-08-17 о нарушении
антимонопольного законодательства.

2. Назначить дело № 1-14-188/00-08-17 о нарушении антимонопольного
законодательства к рассмотрению на 15 октября 2018 года в 15 часов 00 минут по
адресу: г. Москва, ул. Садовая-Кудринская, д. 11, 2 этаж, кабинет 209 «Куб».

Примечание: Для обеспечения пропусков в здание Федеральной антимонопольной
службы фамилии представителей необходимо сообщить за 1 день до
рассмотрения дела.